
Prefeitura Municipal

Campina do Monte Alegre
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/492/

Código da publicação: 492

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 00:07:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo/Ano: 31/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/04/2025 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2025 13:25:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2025 10:15:00

Valor estimado: R$ 1.300.000,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS CONSTANTES DA TABELA CMED/ANVISA (TABELA
VIGENTE) DE A a Z, CONSIDERANDO O MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO OFERTADO SOBRE
A TABELA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/492/pregistro-de-precos-de-medicamentos-constantes-da-tabela-cmedanvisa-tabela-vigente-de-a-a-z-considerando-o-maior-percentual-de-desconto-ofertado-sobre-a-tabela-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-do-editalnbspp/
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1f3883d4676900347a5664847852311.pdf

